
1 

 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi a bugetelor unor instituții de sub 

autoritatea Consiliului Județean Prahova pe anul 2019 

 

 

 Având în vedere: 

       - Expunerea de motive a preşedintelui Consiliului  Judeţean  Prahova  și Raportul 

Direcţiei Economice nr. 13.355 / 24.06.2019 privind rectificarea bugetului propriu al judeţului 

şi a bugetelor unor instituții de sub autoritatea Consiliului Județean Prahova pe anul 2019; 

     -   Propunerile formulate în ședința Consiliului Județean Prahova; 

      - Prevederile art. 19 alin. (2), art. 42 și art.58 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

      - Prevederile adreselor nr. 17.679 / 23.05.2019 și nr. 17.680 / 23.05.2019 ale Direcției de 

Sănătate Publică Prahova; 

      - Adresa nr. 76.931 / 05.06.2019 a Ministerului Dezvoltării Regionale și Administrației 

Publice; 

     În temeiul prevederilor art. 91 alin. (1) lit. b, alin.(3) lit. a și art. 97 din Legea nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

  

 Consiliul Judeţean Prahova adoptă prezenta hotărâre:  

 

Art. 1  Se aprobă rectificarea bugetului propriu al județului pe anul 2019 prin 

suplimentarea veniturilor și cheltuielilor totale cu suma de 13.024,61 mii lei, precum și prin  

redistribuirea unor sume între capitole bugetare, titluri, articole și/sau alineate după caz , 

conform influențelor prezentate în anexa nr.1 la prezenta hotărâre. 



2 

 

 

           Art. 2  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Direcției Judeţene de 

Evidenţă a Persoanelor Prahova, conform influenţelor prezentate în anexa nr. 1 la prezenta 

hotărâre. 

           Art. 3  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Spitalului Județean de 

Urgență Ploiești, conform influenţelor prezentate în anexa nr. 1 la prezenta hotărâre. 

           Art. 4 (1) Se aprobă rectificarea Listelor obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişelor obiectivelor/ proiectelor / 

categoriilor de investiţii ale Spitalului Județean de Urgență Ploiești,  după cum urmează: 

a)  conform anexei nr. 2 la prezenta hotărâre; 

b) prin modificarea anexelor nr. 174, 175, 176, 177, 182 și 184 la Hotărârea 

Consiliului Judeţean Prahova nr. 33/19.04.2019; 

       (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), litera b) se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 

anexele înlocuite.   

          Art. 5  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Spitalului Obstetrică 

Ginecologie Ploiești, conform influenţelor prezentate în anexa nr. 1 la prezenta hotărâre. 

           Art. 6 (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de investiţii 

pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişelor obiectivelor/ proiectelor / 

categoriilor de investiţii ale Spitalului Obstetrică Ginecologie Ploiești, după cum urmează: 

a)  conform anexei nr. 3 la prezenta hotărâre; 

b) prin modificarea anexelor nr. 189, 191 și 207 la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Prahova nr. 33/19.04.2019; 

       (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), litera b) se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 

anexele înlocuite. 

Art. 7  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Muzeului Judeţean de 

Istorie și Arheologie Prahova, conform influenţelor prezentate în anexa nr. 1 la prezenta 

hotărâre. 

Art. 8  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Muzeului Judeţean de 

Științele Naturii Prahova, conform influenţelor prezentate în anexa nr. 1 la prezenta hotărâre. 

 



3 

 

 

          Art. 9 Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod corespunzător 

anexele la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 33 / 2019. 

         Art. 10  Direcţia Economică și Direcția Juridic Contencios și Administrație Publică vor 

aduce la cunoştinţa persoanelor interesate prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E, 

Bogdan Andrei Toader 

 

 

 

                 CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                                                          SECRETAR,  

                                                                                                                     Hermina Adi Bîgiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ploieşti, 27 iunie 2019 

Nr. 72 



1 
 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE 

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE   PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL 

JUDEŢULUI ŞI A BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA 

CONSILIULUI  JUDEŢEAN PRAHOVA PE ANUL 2019 

 

 

I. RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEȚULUI PE ANUL 2019  

 Rectificarea bugetului propriu al județului este motivată de:   

 Prevederile adreselor nr. 17.679 / 23.05.2019 și nr. 17.680 / 23.05.2019 ale Direcției 

de Sănătate Publică Prahova privind alocarea de transferuri de la bugetul de stat către 

bugetele locale pentru finanțarea aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în 

urgență în sănătate, propun rectificarea bugetului Spitalului Județean de Urgență Ploiești și 

a listei obiectivelor de investiții prin suplimentarea cu suma de 9.062,00 mii lei și a 

bugetului Spitalului Obstetrică Ginecologie Ploiești și a listei obiectivelor de investiții cu 

suma de 3.665,00 mii lei. 

 

 Alocarea din bugetul Ministerului Dezvoltării Regionale și Administraţiei Publice pe 

anul 2019 a sumei de 297,61 mii lei pentru un număr de 22 unități administrativ teritoriale 

în cadrul Programului privind elaborarea și/sau actualizarea Planurilor Urbanistice 

Generale ale localităților și a Regulamentelor Locale de Urbanism, propun suplimentarea 

corespunzătoare a veniturilor și cheltuielilor, conform anexei nr. 1 la hotărâre; 

 

 Solicitările Centrului Militar Județean , Școlii Profesionale Speciale Plopeni, Direcției 

Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Prahova și a Serviciului Public 

Județean Salvamont de redistribuire a unor sume între articole și/sau alineate, în cadrul 

creditelor bugetare aprobate, propun modificările corespunzătoare în bugetele unităților 

menționate. 

    Influențele menționate se prezintă în anexele la prezenta hotărâre. 



2 
 

 

 

II. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI  AL DIRECȚIEI 

JUDEȚENE DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR PRAHOVA  PE ANUL 2019  

  Direcția Județeană de Evidență a Persoanelor Prahova propune rectificarea 

bugetului de venituri şi cheltuieli, prin redistribuirea unor sume între articole și alineate 

bugetare, în limita creditelor aprobate, conform  influenţelor prezentate în anexa nr. 1  la 

prezenta hotărâre. 

III. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ȘI A LISTEI 

OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII  ALE SPITALULUI  JUDEȚEAN DE URGENȚĂ 

PLOIEŞTI PE ANUL 2019 

          Rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Județean de Urgență 

Ploiești constă în suplimentarea veniturilor și cheltuielilor totale cu suma de 9.062,00 mii 

lei, astfel: 

 alocarea la sursa  “sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea 

aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate” a sumei de 

9.062,00 mii lei, conform adresei nr. 17.679 / 23.05.2019 a Direcției de Sănătate Publică 

Prahova, concomitent cu suplimentarea “cheltuielilor de capital” cu aceeași sumă; 

  alocarea sumei de 960,00 mii lei la titlul 20 – “bunuri și servicii”, reprezentând plăți 

efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent, precum și între alineate în limita 

creditelor aprobate, conform  influenţelor prezentate în anexele la hotărâre. 

 

IV. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ȘI A LISTEI 

OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII  ALE SPITALULUI  OBSTETRICĂ 

GINECOLOGIE PLOIEŞTI PE ANUL 2019 

          Rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Obstetrică Ginecologie 

Ploiești constă în alocarea la sursa  “sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru 

finanțarea aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate” a 

sumei de 3.665,00 mii lei, conform adresei nr. 17.680 / 23.05.2019 a Direcției de Sănătate 

Publică Prahova, concomitent cu suplimentarea “cheltuielilor de capital” cu aceeași sumă, 

conform influențelor prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 



3 
 

 

V. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL MUZEULUI 

JUDEȚEAN DE ISTORIE ȘI ARHEOLOGIE PRAHOVA PE ANUL 2019   

         Muzeul Judeţean de Istorie și Arheologie Prahova, propune rectificarea bugetului de 

venituri și cheltuieli, prin  suplimentarea veniturilor (venituri din prestări de servicii - 45,90 

mii lei,  donații și sponsorizări - 7,10 mii lei) și a cheltuielilor cu “bunuri și servicii” cu suma 

de 53,00 mii lei, precum și redistribuirea unor sume între alineate, conform influenţelor 

prezentate în anexa nr.1 la prezenta hotărâre. 

VI. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL MUZEULUI 

JUDEȚEAN DE ȘTIINȚELE NATURII PRAHOVA  PE ANUL 2019   

 Muzeul Județean de Științele Naturii Prahova propune rectificarea bugetului de 

venituri și cheltuieli pe anul 2019 prin redistribuirea unor sume între articole și alineate 

bugetare, în limita creditelor aprobate, conform  influenţelor prezentate în anexa nr. 1  la 

prezenta hotărâre. 

       Faţă de cele prezentate mai sus, vă supun aprobării prezentul proiect de hotărâre. 

 

 

 

 

 

P R E Ș E D I N T E, 

Bogdan Andrei Toader 



 1 

 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
 Nr.  13.355                                                                                                                                                       Ploiești, 24.06.2019 

 

 

 

  

R A P O R T 

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL 
JUDEŢULUI ŞI A BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA CONSILIULUI  

JUDEŢEAN PRAHOVA  PE ANUL 2019 
 
 
 

 

I. RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI PE ANUL 2019 

             VENITURI 

La partea de venituri propunem: 

 alocarea sumei de 297,61 mii lei la sursa „Planuri și regulamente de urbanism” – 

(cod 42.02.05), reprezentând alocații din bugetul M.D.R.A.P. pe anul 2019 pentru un număr de 

22 unități administrativ teritoriale în cadrul Programului privind elaborarea și/sau 

actualizarea Planurilor Urbanistice Generale ale localităților și a Regulamentelor Locale de 

Urbanism; 

 alocarea sumei de 12.727,00 mii lei la sursa „subvenții de la bugetul de stat către 

bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate” – (cod 42.02.16), conform 

adreselor  nr. 17.679 / 23.05.2019 și nr. 17.680 / 23.05.2019 ale Direcției de Sănătate Publică 

Prahova; 

 

            CHELTUIELI 

     La partea de cheltuieli propunem: 

 Cap. 60.02. – „APĂRARE” –  redistribuirea la titlul „bunuri și servicii” – (cod 20), a unor 

sume  între articole și alineate, în limita creditelor  bugetare aprobate, la solicitarea Centrului 

Militar Județean; 

 



 2 

 

           Cap. 65.02. – „ÎNVĂȚĂMÂNT” – redistribuirea sumei de 3,00 mii lei între articole, în 

limita creditelor bugetare aprobate, la solicitarea Școlii Profesionale Speciale Plopeni;  

Cap. 66.02. – „SĂNĂTATE” :  

 alocarea la poziția “transferuri de la bugetul de stat către bugetele locale pentru 

finanțarea aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în sănătate”  pentru Spitalul 

Județean de Urgență Ploiești a sumei de 9.062,00 mii lei;  

 alocarea la poziția “transferuri de la bugetul de stat către bugetele locale pentru 

finanțarea aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în sănătate”  pentru Spitalul 

Obstetrică Ginecologie Ploiești a sumei de 3.665,00 mii lei;  

Cap. 68.02. – „ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ” –  redistribuirea unor sume între 

articole și alineate bugetare, în limita creditelor aprobate, conform solicitării Direcției Generale 

de Asistență Socială și Protecția Copilului Prahova; 

Cap. 70.02. – „LOCUINȚE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE PUBLICĂ” – alocarea sumei de 

297,61 mii lei, sumă repartizată din bugetul Ministerului Dezvoltării Regionale și 

Administraţiei Publice, sub formă de transferuri pentru elaborarea şi/sau actualizarea 

planurilor urbanistice generale ale localităţilor şi a regulamentelor locale de urbanism, la titlul 

55.01.13 – „Programe de dezvoltare”; 

           Cap. 87.02. – „ALTE ACȚIUNI ECONOMICE” – redistribuirea unor sume între articole, 

în limita creditelor bugetare aprobate, la solicitarea Serviciului Public Județean Salvamont;  

 

           Influențele se prezintă în anexele la hotărâre. 

 

II. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI  AL DIRECȚIEI JUDEȚENE 

DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR PRAHOVA  PE ANUL 2019  

  Direcția Județeană de Evidență a Persoanelor Prahova propune rectificarea bugetului de 

venituri şi cheltuieli, prin redistribuirea unor sume între articole și alineate bugetare, în limita 

creditelor aprobate, conform  influenţelor prezentate în anexa nr. 1  la prezenta hotărâre. 

 

 

 



 3 

 

III. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ȘI A LISTEI 

OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII  ALE SPITALULUI  JUDEȚEAN DE URGENȚĂ 

PLOIEŞTI PE ANUL 2019 

          Rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Județean de Urgență Ploiești 

constă în suplimentarea veniturilor și cheltuielilor totale cu suma de 9.062,00 mii lei, astfel: 

 alocarea la sursa  “sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea 

aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate” a sumei de 

9.062,00 mii lei, conform adresei nr. 17.679 / 23.05.2019 a Direcției de Sănătate Publică 

Prahova, concomitent cu suplimentarea “cheltuielilor de capital” cu aceeași sumă; 

  alocarea sumei de 960,00 mii lei la titlul 20 – “bunuri și servicii”, reprezentând plăți 

efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent, precum și între alineate în limita 

creditelor aprobate, conform  influenţelor prezentate în anexele la hotărâre. 

 

IV. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ȘI A LISTEI 

OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII  ALE SPITALULUI  OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

PLOIEŞTI PE ANUL 2019 

          Rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Obstetrică Ginecologie Ploiești 

constă în alocarea la sursa  “sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea 

aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate” a sumei de 

3.665,00 mii lei, conform adresei nr. 17.680 / 23.05.2019 a Direcției de Sănătate Publică 

Prahova, concomitent cu suplimentarea “cheltuielilor de capital” cu aceeași sumă, conform 

influențelor prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

 

V. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL MUZEULUI JUDEȚEAN 

DE ISTORIE ȘI ARHEOLOGIE PRAHOVA PE ANUL 2019   

         Muzeul Judeţean de Istorie și Arheologie Prahova, propune rectificarea bugetului de 

venituri și cheltuieli, prin  suplimentarea veniturilor (venituri din prestări de servicii - 45,90 

mii lei,  donații și sponsorizări - 7,10 mii lei) și a cheltuielilor cu “bunuri și servicii” cu suma de  

 



 4 

 

 53,00 mii lei, precum și redistribuirea unor sume între alineate, conform influenţelor 

prezentate în anexa nr.1 la prezenta hotărâre. 

 

VI. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI AL MUZEULUI JUDEȚEAN 

DE ȘTIINȚELE NATURII PRAHOVA  PE ANUL 2019   

 Muzeul Județean de Științele Naturii Prahova propune rectificarea bugetului de venituri 

și cheltuieli pe anul 2019 prin redistribuirea unor sume între articole și alineate bugetare, în 

limita creditelor aprobate, conform  influenţelor prezentate în anexa nr. 1  la prezenta 

hotărâre. 

 Având în vedere cele menționate și ținând cont de prevederile legale în vigoare, am 

întocmit prezentul raport, pentru a însoți proiectul de hotărâre. 

 

 

 

 DIRECTOR EXECUTIV                                   DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT, 

      Maria Dovîncă                                                                Eliza Grecu 

 

 

                                                                                             

  



Page 1 of 4

                R O M Â N I A 
                          JUDEŢUL  PRAHOVA LA HOTĂRÂREA NR.______

                              CONSILIUL  JUDEŢEAN DIN DATA DE____________

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2019

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2019
0 1 2 3 4 5

TOTAL VENITURI 00.01. 386.846,44 13.024,61 399.871,05
Subventii de la bugetul de stat 42.02 48.335,43 13.024,61 61.360,04
Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05 0,00 297,61 297,61
Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finantarea investitiilor în sănătate 42.02.16 0,00 12.727,00 12.727,00

Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanţarea 
aparaturii medicale şi echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în 
sănătate

42.02.16.01 0,00 12.727,00 12.727,00

TOTAL CHELTUIELI 49.02. 509.082,69 13.024,61 522.107,30

I. APĂRARE 60.02 213,00 0,00 213,00

CENTRUL MILITAR JUDEȚEAN 213,00 0,00 213,00
Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 187,00 0,00 187,00
Bunuri şi servicii 20.01 160,00 -20,00 140,00
Furnituri de birou 20.01.01 25,00 -15,00 10,00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0,00 5,00 5,00
Încalzit, Iluminat si forță motrică 20.01.03 75,00 -10,00 65,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 20,00 20,00 40,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,00 20,00 40,00

II. ÎNVĂŢĂMÂNT 65.02 24.429,55 0,00 24.429,55

ÎNVĂŢĂMÂNT SPECIAL 65.02.07.04 4.823,00 0,00 4.823,00
1. SCOALA PROFESIONALA SPECIALA PLOPENI 369,00 0,00 369,00
CHELTUIELI CURENTE 01 369,00 0,00 369,00
Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 295,00 0,00 295,00
Bunuri si servicii  20.01 103,00 0,00 103,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,00 3,00 3,00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 3,00 -3,00 0,00

III. SĂNĂTATE 66.02     35.529,70 12.727,00 48.256,70

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi    66.02.06 25.378,00 12.727,00 38.105,00
1. SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI 16.988,00 9.062,00 26.050,00
Transferuri de capital 51.02 8.988,00 9.062,00 18.050,00
Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finanțarea 
aparaturi medicale și echipamentelor de comunicații in urgentă în 
sănătate

51.02.22 0,00 9.062,00 9.062,00

2. SPITALUL OBSTETRICA GINECOLOGIE PLOIESTI 8.390,00 3.665,00 12.055,00
Transferuri de capital 51.02 4.390,00 3.665,00 8.055,00
Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea 
aparaturi medicale si echipamentelor de comunicații în urgentă în 
sănătate

51.02.22 0,00 3.665,00 3.665,00

IV. ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 68.02 129.479,11 0,00 129.479,11

DIRECŢIA GENERALA DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ 
ŞI PROTECŢIA COPILULUI  PRAHOVA

68.02.05 59.650,20 0,00 59.650,20

CHELTUIELI CURENTE 01 58.851,36 0,00 58.851,36
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 11.086,28 0,00 11.086,28
Bunuri si servicii 20.01 4.847,91 12,70 4.860,61
Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 1.680,40 11,00 1.691,40
Apa, canal si salubritate 20.01.04 500,09 1,70 501,79
Alte cheltuieli 20.30 347,61 -12,70 334,91
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 337,20 -12,70 324,50

V. LOCUINTE , SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 70.02 41.557,32 297,61 41.854,93
Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 40.292,00 297,61 40.589,61

Transferuri interne 55.01 15.037,00 297,61 15.334,61
Programe de dezvoltare 55.01.13 0,00 297,61 297,61

 ANEXA NR. 1

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI 
PE ANUL 2019



Page 2 of 4

VI. TRANSPORTURI 84.02 176.677,27 0,00 176.677,27
DRUMURI ŞI PODURI 84.02.03.01 176.677,27 0,00 176.677,27
APARAT PROPRIU 171.433,87 0,00 171.433,87
CHELTUIELI CURENTE 01 52.961,00 0,00 52.961,00
Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 52.961,00 0,00 52.961,00
Reparatii curente 20.02 41.416,00 -1.850,00 39.566,00
Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 20.23 11.545,00 1.850,00 13.395,00

VII. ALTE ACTIUNI ECONOMICE 87.02 1.828,00 0,00 1.828,00
Serviciul Public Judetean Salvamont 1.828,00 0,00 1.828,00
CHELTUIELI CURENTE 01 1.760,00 0,00 1.760,00
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1.486,00 0,00 1.486,00
Cheltuieli salariale in bani   10.01 1.401,00 6,25 1.407,25
Indemnizatii de hrana 10.01.17 58,00 6,25 64,25
Cheltuieli salariale in natura 10.02 43,00 -6,25 36,75
Vouchere de vacanță 10.02.06 34,00 -6,25 27,75
Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 274,00 0,00 274,00
Bunuri si servicii  20.01 76,00 5,00 81,00
Incalzit, iluminat,  si forta motrica 20.01.03 22,00 5,00 27,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar  20.05 86,00 -5,00 81,00
Uniforme si echipament 20.05.01 80,00 -5,00 75,00

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2019

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2019
0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 2.779,00 0,00 2.779,00
II. TOTAL CHELTUIELI 2.779,00 0,00 2.779,00

CHELTUIELI CURENTE 01 2.771,00 0,00 2.771,00
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 91,00 0,00 91,00
Bunuri si servicii  20.01 71,20 3,00 74,20
Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 33,50 3,00 36,50
Deplasari, detasari, transferari 20.06 14,00 -3,00 11,00
Deplasari interne, detaşări, transferări 20.06.01 9,00 2,00 11,00
Deplasari în străinătate 20.06.02 5,00 -5,00 0,00

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2019

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2019
0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 00.01 283.013,80 9.062,00 292.075,80
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.10 116.688,00 9.062,00 125.750,00
Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finantarea investitiilor în sănătate 43.10.16 0,00 9.062,00 9.062,00

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea 
aparaturi medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in 
sanatate

43.10.16.01 0,00 9.062,00 9.062,00

II. TOTAL CHELTUIELI 49.10 287.686,84 9.062,00 296.748,84
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 61.066,04 960,00 62.026,04
Bunuri si servicii  20.01 17.231,00 180,00 17.411,00
Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 2.451,00 137,00 2.588,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.070,00 100,00 1.170,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 2.891,00 -57,00 2.834,00
Reparatii curente 20.02 2.490,00 100,00 2.590,00
Medicamente si materiale sanitare 20.04 34.638,04 350,00 34.988,04
Materiale sanitare 20.04.02 9.700,00 150,00 9.850,00
Reactivi 20.04.03 5.350,00 200,00 5.550,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar  20.05 1.275,00 300,00 1.575,00
Uniforme si echipament 20.05.01 100,00 50,00 150,00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 164,00 50,00 214,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 1.011,00 200,00 1.211,00

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL DIRECTIEI JUDETENE DE EVIDENTA A PERSOANELOR

PRAHOVA PE ANUL 2019

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL SPITALULUI JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI

PE ANUL 2019



Page 3 of 4

Materiale de laborator 20.09 1.070,00 30,00 1.100,00
TITLUL XIX  PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

85 -817,00 -960,00 -1.777,00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01 -817,00 -960,00 -1.777,00
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent SF 85.01.01 -817,00 -960,00 -1.777,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 9.486,80 9.062,00 18.548,80
TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 9.486,80 9.062,00 18.548,80
Active fixe 71.01 771,80 9.771,00 10.542,80
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 771,80 9.683,20 10.455,00
Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale 71.01.03 0,00 87,80 87,80
Reparaţii capitale aferente activelor fixe   71.03 8.715,00 -709,00 8.006,00

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2019

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2019
0 1 2 3 4 5
I. TOTAL VENITURI 00.01 75.559,01 3.665,00 79.224,01

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.10 41.270,58 3.665,00 44.935,58
Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finantarea 
investitiilor în sănătate 43.10.16 0,00 3.665,00 3.665,00

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea 
aparaturi medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in 
sanatate

43.10.16.01 0,00 3.665,00 3.665,00

II. TOTAL CHELTUIELI 76.290,47 3.665,00 79.955,47
CHELTUIELI CURENTE 01 71.464,15 0,00 71.464,15
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 4.826,32 3.665,00 8.491,32
ACTIVE NEFINANCIARE 71 4.826,32 3.665,00 8.491,32
Active fixe 71.01 3.688,32 3.665,00 7.353,32
Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale 71.01.03 1.478,32 3.665,00 5.143,32

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2019

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2019
0 1 2 3 4 5
I. TOTAL VENITURI 00.01 9.415,00 53,00 9.468,00

Venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10 470,00 45,90 515,90
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 470,00 45,90 515,90
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 0,00 7,10 7,10
Donatii si sponsorizari 37.10.01 0,00 7,10 7,10

II. TOTAL CHELTUIELI 49.10 9.415,00 53,00 9.468,00
CHELTUIELI CURENTE 01 9.320,00 53,00 9.373,00
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6.980,00 0,00 6.980,00
Cheltuieli salariale in bani  10.01 6.641,35 0,00 6.641,35
Salarii de baza 10.01.01 5.941,40 -160,00 5.781,40
Alte sporuri 10.01.06 90,00 160,00 250,00
Titlul II - Bunuri şi servicii 20 2.200,00 53,00 2.253,00
Bunuri şi servicii 20.01 1.967,70 41,90 2.009,60
Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 435,00 20,00 455,00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 10,00 2,00 12,00
Materiale si prestari de servicii pentru intretinere si functionare 20.01.09 26,00 6,00 32,00
Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 1.396,20 13,90 1.410,10
Alte cheltuieli 20.30 159,00 11,10 170,10
Protocol si reprezentare 20.30.02 0,00 7,10 7,10
Chirii 20.30.04 60,00 1,00 61,00
Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 99,00 3,00 102,00

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL SPITALULUI OBSTETRICA GINECOLOGIE  PLOIEŞTI

PE ANUL 2019

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL MUZEULUI JUDETEAN DE  ISTORIE SI ARHEOLOGIE PRAHOVA

PE ANUL 2019



Page 4 of 4

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2019

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2019
0 1 2 3 4 5
I. TOTAL CHELTUIELI 49.10 7.514,00 0,00 7.514,00

CHELTUIELI CURENTE 01 5.864,00 0,00 5.864,00
Titlul I - Cheltuieli de personal 10 5.002,00 0,00 5.002,00
Cheltuieli salariale în bani 10.01 4.750,72 -5,02 4.745,70
Salarii de baza 10.01.01 4.325,72 -185,02 4.140,70
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 0,00 180,00 180,00
Contributii 10.03 106,28 5,02 111,30
Contributie asiguratorie de munca 10.03.07 106,28 5,02 111,30

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL MUZEULUI JUDETEAN DE  STIINTELE NATURII PRAHOVA

PE ANUL 2019



JUDETUL Anexa nr. 2

Unitatea administrativ-teritoriala  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTE PLOIESTI la Hotararea nr…………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice ______________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna 01 Anul 2019) 10074

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- -
- -

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 12

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 10074
(în preţuri luna  01 anul 2019)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 12
3. Data începerii investiţiei (luna 01.anul 2019) 01.01.2019
4. Data programată a terminării şi PIF (luna 12 anul 2019 ) 31.12.2019
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2019( mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2019 (mii lei) 10.074
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2020 ( mii lei) 0

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

   Masa de operatie,lampa chirurgicala de tavan cu pregatire video,aparat anestezie de inalta 
performanta,platforma de electrochirurgie cu sigilare vasculara,set doua injectomate+ doua infuzomate,linie 
completa chirurgie laparoscopica 3 D,sistem complet endoscopie digestiva,ecograf Doppler color,dispozitiv 

pentru incalzit pacienti,nebulizator automat aeroflora si suprafete,purificator de aer cu lampa bactericida cu UVC 
de perete,aparat de radiologie cu brat C ,defibrilator unitate STROCKE,monitor angiograf,monitor pentru 

supraveghere functii vitale unitate STROCKE,monitor pentru supravegherea functiilor vitale,injectomat cu 
seringa pentru pompa perfuzie unitate STROCKE,ventilator mecanic urgente unitate STROCKE,ventilator 

mecanic urgente compatibil cu RMN unitate STROCKE,aparat EKG portabil,pulsoximetru unitate 
STROCKE,aparat ultrasonografie DOPPLER portabil cu sonde pentru examenul extracranian al arterelor cervico-

cerebrale si pentru examenul Doppler transcranian unitate STROCKE,paturi terapie,brancard transport 
pacienti,lampa chirurgicala de tavan cu pregatire video, Contributie 10% Consiliul Judetean Prahova

        

66.10 

22 

PRAHOVA 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 31.12.2019
31.12.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 10
 1. Total surse de finanţare I 10.074,00 0,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 10.074,00 0,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 10.074,00 0,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 10.074,00 0,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71,01 Active fixe I 10.074,00 0,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 10.074,00 0,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         .… I

II
07 Credite interne I

II
II

         .… I
II

 Estimari 
anii ulteriori

 ESTIMARI 
2023TOTAL PROGRAM 

2019
 ESTIMARI 

2020
 ESTIMARI 

2021
 ESTIMARI 

2022



     Anexa nr.174
ROMANIA      la Hotarearea nr………………
JUDETUL PRAHOVA      din………………………………
CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA

MII LEI

Nr. 
crt.

Denumirea investitiei
PROGRAM 

AN 
2019

INFLUENTE
PROGRAM 
RECTIFICAT 

2019

0 1 2 3 4
TOTAL 8.988,00 9.062,00 18.050,00

A Lucrari in continuare 6.865,00 -709,00 6.156,00
1 Modernizare corp de cladire A+B 6.700,00 -709,00 5.991,00

2
Executie instalatii electrice pentru achizitie si punere in functiune grup 
electrogen,redistribuire consumatori,achizitie instalare tablouri de medie si 
joasa tensiune 160,00 0,00 160,00

3
Sistem integrat detectie incendiu,supraveghere control acces-locatia Nord 5,00 0,00 5,00

B Lucrari noi 1.720,00 0,00 1.720,00
1 Refacere hidroizolatie corp A+B+C+D 600,00 600,00

2
Filtru/Monitorizare acces spital si sala de asteptare apartinatori (Suprafata curte 
vizitatori 546 mp)

1.120,00
1.120,00

C Alte cheltuieli de investitii 403,00 9.771,00 10.174,00
Dotari independente 0,00 9.771,00 10.074,00

1 Contributie 10%Consiliul Judetean 303,00 -303,00 0,00
2 Masa de operatie 0,00 1.280,00 1.280,00
3 Lampa chirurgicala de tavan cu pregatire video 0,00 140,00 140,00
4 Aparat anestezie de inalta performanta 0,00 640,00 640,00
5 Platforma de electrochirurgie cu sigilare vasculara 0,00 260,00 260,00
6 Set doua injectomate+doua infuzomate 0,00 300,00 300,00
7 linie completa chirurgie laparoscopica 3D 0,00 2.600,00 2.600,00
8 Sistem complet endoscopie digestiva 0,00 1.200,00 1.200,00
9 Ecograf Doppler color 0,00 340,00 340,00

10 Dispozitiv pentru incalzit pacientii 0,00 100,00 100,00
11 Nebulizator automat aeroflora si suprafete 0,00 210,00 210,00
12 Purificator de aer cu lampa bactericida cu UVC de perete 0,00 150,00 150,00
13 Aparat de radiologie cu brat C 0,00 560,00 560,00
14 Defibrilator (unitate STROCKE) 0,00 34,00 34,00
15 Monitor angiograf 0,00 150,00 150,00
16 Monitor pentru supravegherea functiilor vitale (unitate STROCKE) 0,00 115,00 115,00
17 Monitor pentru supravegherea functiilor vitale 0,00 69,00 69,00
18 Injectomat cu seringa pentru pompa perfuzie (unitate STROCKE) 0,00 65,00 65,00
19 Ventilator mecanic urgente (unitate STROCKE) 0,00 572,00 572,00
20 Ventilator mecanic urgente compatibil cu RMN (unitate STROCKE) 0,00 80,00 80,00
21 Aparat EGK portabil 0,00 23,00 23,00
22 Pulsoximetru (unitate STROCKE) 0,00 35,00 35,00

23
Aparat ultrasonografie Doppler portabil cu sonde pentru ecamenul extracranian 
al arterelor cervico-cerebrale si pentru examenul Doppler transcranian (unitate 
STROCKE)

0,00
231,00 231,00

24 Paturi terapie 0,00 300,00 300,00
25 Brancard transport pacienti 0,00 200,00 200,00
26 Lampa chirurgicala de tavan cu pregatire video 0,00 420,00 420,00

Cheltuieli aferente studii de fezabilitate si proiecte 100,00 0,00 100,00

28
Studiu fezabilitate filtru/ Monitorizare acces spital si sala de asteptare 
apartinatori (suprafata curte vizitatori 546mp) 100,00 0,00 100,00

   SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI

                      LISTA  DE INVESTITII
               PE ANUL 2019

                      la cap. 66.02 - Sanatate



    Anexa nr.175
ROMANIA     la Hotarearea nr…………
JUDETUL PRAHOVA      din……………………………
CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA

MII LEI

Nr. 
crt.

Denumirea investitiei
PROGRAM

 AN
 2019

INFLUENTE
BUGET 

RECTIFICAT
2019

0 1 2 3 4
TOTAL 498,80 0,00 498,80

A Lucrari in continuare 0,00 0,00
B Lucrari noi 30,00 0,00 30,00
1 Instalatie de filtroventilatie cu montaj pentru adapost ALA 30,00 30,00
C Alte cheltuieli de investitii 468,80 0,00 468,80

Dotari independente 468,80 0,00 468,80
1 Aparat incalzit produse sangvine 40,00 40,00
2 Congelator medical stocare pungi plasma 40,00 40,00
3 Masa ginecologica 21,00 21,00
4 Lampa chirurgicala 15,00 15,00
5 Robot curatat cartofi 10,00 10,00
6 Autoturism teren (Medicina Legala) 70,00 70,00
7 Masina spalat pardoseli 25,00 5,00 30,00
8 Holter EKG 40,00 40,00
9 Holter TA 5,00 2,50 7,50

10 Aparat EKG portabil 40,00 40,00
11 Monitor functii vitale 40,00 5,00 45,00
12 injectomat 10,00 10,00
13 Defibrilator 74,00 -62,50 11,50
14 Targa transfer pacient 5,00 2,50 7,50
15 Robot taiat legume 10,00 10,00
16 Sistem control acces si pontaj 23,80 23,80
17 Spirometru 0,00 13,50 13,50
18 Termostat de laborator digital 0,00 17,50 17,50
19 Geanta transport sange cu accesorii - 30 l 0,00 9,00 9
20 Geanta transport sange cu accesorii - 16 l 0,00 7,50 7,5

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI

                      LISTA  DE INVESTITII
               PE ANUL 2019

                      la cap. 66.02 - Sanatate
FOND DEZVOLTARE



JUDEŢUL PRAHOVA Anexa nr. 176
Unitatea administrativ-teritoriala:CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA la Hotarea nr......
Instituţia publică: SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI din ...................
FORMULAR   14       
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 38.496,26 17.947,46 18.548,80 18.548,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00
II 38.496,26 17.947,46 18.548,80 18.548,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne din care: I

II
55.01.03 Programe cu finantare rambursabila I

II

55.01.08 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I
II

5501109 Pograme ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile post aderare 
la Comunitatea Europeana I

II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 10 Venituri proprii I

II
80,Alte surse I

Program 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori

CAPITOL  66.02
TOTAL GENERAL

TOTAL

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 

 ESTIMARI 
2021

Cheltuieli 
efectuate pana 
la 31.12.2018

Rest de 
executat 

01.01.2019

I/II

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2019

CAPITOL/GRUPA/SURSA



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Program 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori

TOTAL  ESTIMARI 
2021

Cheltuieli 
efectuate pana 
la 31.12.2018

Rest de 
executat 

01.01.2019

I/II

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2019

CAPITOL/GRUPA/SURSA

II

 1. Total surse de finanţare I 17.979,40 11.823,40 6.156,00 6.156,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 17.979,40 11.823,40 6.156,00 6.156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 17.979,40 11.823,40 6.156,00 6.156,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 17.979,40 11.823,40 6.156,00 6.156,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare

II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

II
         .… I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

II
         .… I

II
10 Venituri proprii I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

II
         .… I

II
80 Alte surse I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

TOTAL GENERAL
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Program 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori

TOTAL  ESTIMARI 
2021

Cheltuieli 
efectuate pana 
la 31.12.2018

Rest de 
executat 

01.01.2019

I/II

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2019

CAPITOL/GRUPA/SURSA

         …. I
II

         .… I
II

 1. Total surse de finanţare I 4.462,41 2.712,41 1.750,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 4.462,41 2.712,41 1.750,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 4.462,41 2.712,41 1.750,00 1.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 4.462,41 2.712,41 1.750,00 1.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

II
II

         …. I
II

         .… I
II

10 Venituri proprii I
II

 1. Total surse de finanţare I 16.054,45 3.411,65 10.642,80 10.642,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00
II 16.054,45 3.411,65 10.642,80 10.642,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 Fond National de Dezvoltare I 16.054,45 0,00 10.642,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 16.054,45 3.411,65 10.642,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL
C. Alte cheltuieli de investiţii 

a. Achizitii de imobile 



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Program 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori

TOTAL  ESTIMARI 
2021

Cheltuieli 
efectuate pana 
la 31.12.2018

Rest de 
executat 

01.01.2019

I/II

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2019

CAPITOL/GRUPA/SURSA

10 Venituri proprii I
II

 1. Total surse de finanţare I 15.954,45 3.411,65 10.542,80 10.542,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00
II 15.954,45 3.411,65 10.542,80 10.542,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 5.541,66 3.072,86 468,80 468,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 5.541,66 3.072,86 468,80 468,80 2.000,00 0,00 0,00 0,00
75 Fond National de Dezvoltare I 10.412,79 338,79 10.074,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 10.412,79 338,79 10.074,00 10.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1. Total surse de finanţare I 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Venituri proprii I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL

d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii



JUDETUL Anexa nr. 182

Unitatea administrativ-teritoriala  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTE PLOIESTI la Hotararea nr…………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

                                   Modernizarea corpurilor A+B din locatia Nord

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna 12 Anul 2015) 15161,41

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- -
- -

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 36

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 15161,41
(în preţuri luna  12 anul 2015)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 36
3. Data începerii investiţiei (luna 3.anul 2017) 01.03.2017
4. Data programată a terminării şi PIF (luna 12 anul 2019) 31.12.2019
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2018( mii lei) 9170,41
6. Valoarea programată în anul 2019 (mii lei) 5.991
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2020 ( mii lei) 0

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

66.10 

22 

PRAHOVA 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2019
31.12.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 1. Total surse de finanţare I 15.161,41 9.170,41 5.991,00 5.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 15.161,41 9.170,41 5.991,00 5.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 15.161,41 9.170,41 5.991,00 5.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 15.161,41 9.170,41 5.991,00 5.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71.01 Active fixe I 15.161,41 9.170,41 5.991,00 5.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 15.161,41 9.170,41 5.991,00 5.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I
07 Credite interne I

II
51.02 Transferuri de capital I
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
51.02 Transferuri de capital I
10 Venituri proprii I

II
51.02 Transferuri de capital I
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

 Estimari 
anii ulterioriTOTAL PROGRAM 

2019
 ESTIMARI 

2020
 ESTIMARI 

2021
 ESTIMARI 

2022
 ESTIMARI 

2023



JUDETUL Anexa nr.182 

Unitatea administrativ-teritoriala  CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA la Hotararea nr…………
Institutia publica SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Contributie 10% Consiliul Judetean Prahova

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna 01 Anul 2019) 0

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 0
- -
- -

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 0

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 0
(în preţuri luna  01 anul 2019)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 0
3. Data începerii investiţiei (luna 01.anul 2019)
4. Data programată a terminării şi PIF (luna 12 anul 2019 )
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2018( mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2019 (mii lei) 0
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2019 ( mii lei) 0

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

    

                    66.10 

22 

PRAHOVA 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2019
31,12,2018

1 2 3 4 5 6 7 8 10
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71,01 Active fixe I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I
07 Credite interne I

II
51.02 Transferuri de capital I
08 Fonduri externe nerambursabile I
51.02 Transferuri de capital I

II
10 Venituri proprii I

II
51.02 Transferuri de capital I
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

 Estimari 
anii ulteriori

 ESTIMARI 
2023TOTAL PROGRAM 

2019
 ESTIMARI 

2020
 ESTIMARI 

2021
 ESTIMARI 

2022

Se va forma astfel: primele cifre reprezintă codul ministerului (instituţiei) şi codul capitolului bugetar, iar următoarele codul obiectivului (proiectului) de investiţii. Se va forma astfel: primele cifre reprezintă codul ministerului (instituţiei) şi codul capitolului bugetar, iar următoarele codul obiectivului (proiectului) de investiţii. 



FORMULAR:
JUDETUL                   Anexa nr. 184

Unitatea administrativ-teritoriala  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTE                   la Hotararea nr.
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN                   din
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice __________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna 01 Anul 2019) 468,8

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- -
- -

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 12

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 468,8
(în preţuri luna  01 anul 2019)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 12
3. Data începerii investiţiei (luna 01.anul 2019) 01.01.2019
4. Data programată a terminării şi PIF (luna 12 anul 2019) 31.12.2019
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2019( mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2019(mii lei) 468,8
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2019( mii lei) 0

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Instalatie de filtroventilatie cu montaj pentru adapost ALA,aparat de incalzit produse 
sangvine,congelator medical stocare pungi plasma,masa ginecologica,lampa chirurgicala 
mobila,robot curatat cartofi,autoturism teren SML,masina spalat pardoseli, holter EKG,holter 
TA,aparat EKG portabil,monitor functii vitale,injectomat,defibrilator,targa transfer 
pacient,robot taiat legume,sistem control acces si pontaj,spirometru ,termostat de laborator 
digital,geanta de transport sange cu accesorii 30 l,geanta de transport sange cu accesorii 16 l

22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 

66.10 

22 

PRAHOVA 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 31.12.2019
31.12.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
 1. Total surse de finanţare I 468,80 0,00 468,80 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 468,80 0,00 468,80 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I 468,80 0,00 468,80 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 468,80 0,00 468,80 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I
71,01 Active fixe I 468,80 0,00 468,80 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 468,80 0,00 468,80 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
10 Venituri proprii I

II
51.02 Transferuri de capital I
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

 Estimari 
anii 

ulteriori
TOTAL PROGRAM 

2019
 ESTIMARI 

2020
 ESTIMARI 

2021
 ESTIMARI 

2022
 ESTIMARI 

2023



JUDETUL Anexa nr. 3
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotarea nr......
Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament STR. MIHAI BRAVU NR,116

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 4.065,00
(în preţuri luna………………..anul )

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2018 ( mii lei) 0,00
6. Valoarea programată în anul 2019 (mii lei) 4.065,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2019 ( mii lei) 0,00

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Hemoglobinometru, aspirator chirurgical, aspirator fum, bilirubinometru Transcutanat, coagulometru, colposcop 
optic, ecograf morfologie fetala, electrocardiograf, electrocauter, etuva Pupinel, fiometre neonatale, frigider 
omologat pentru pastrare si depozitare vaccinuri, incubatoare de transport neonatal, incubatoare inchise cu 
servcontrol si pereti dubli, lampi de fototerapie, laringoscop cu acumulator reincarcabil, laringoscop cu lame, 
masa de autopsie cu absorbtie, masa de orientare macroscopica cu flux laminar, masa de reanimare 
(resuscitare), mega arhiva histopatologica, microscop optic cu captura foto/video, monitoare multiparametru, 
monitor fetal-CTG/Doppler fetal, monitor neonatal multiparametru, montator automat de lamele pe lama, proiector 
vene, pulsoxometre, sistem de citologie in mediu lichid cu proces de centrifugare, sistem de exhaustare, sistem 
medical de climatizare, sterilizator cu abur si accesorii, termostat de laborator, transiluminator neonatal, ventilator 
neonatal, videoscop portabil,  licente antivirus, Contribuţie 10% Consiliul Judeţean Prahova 

66.10 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2018

1 2=3+…+9 3,00 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 4.065,00 0 4.065,00 4.065,00 0

II 4.065,00 0 4.065,00 4.065,00 0
 02 Buget local I 4.065,00 0 4.065,00 4.065,00 0
     din care: II 4.065,00 0 4.065,00 4.065,00 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
55,01  Transfeuri interne, din care I

II
5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I
nerambursabila II
550109 Programe ISPA
550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I
postaderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
posaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71,01 Active fixe I

II
71,03 Reparatii capitale I 4.065,00 0 4.065,00 4.065,00 0

II 4.065,00 0 4.065,00 4.065,00 0
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL

Rest de 
executat la 
01.01.2019

 ESTIMARI 
2020

 ESTIMARI 
2021

 ESTIMARI 
2022

 PROGRAM 
2019



Anexa nr.189
ROMANIA  la Hotarearea nr…
JUDETUL PRAHOVA  din
CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA

Nr. 
crt.

Denumirea investitiei
Program 

2019 (mii lei)
INFLUENTE

PROGRAM
RECTIFICAT 

2019

0 1 2
TOTAL 4.390,00 3.665,00 8.055,00

A Lucrari in continuare 892,00 0,00 892,00
1 Lucrari de reabilitare,modernizare spatii interioare ale spitalului 892,00 892,00
B Lucrari noi 0 0,00 0,00
C ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 3.498,00 3.665,00 7.163,00

Proiecte 246,00 0,00 246,00

1

Studiu de fezabilitate pentru restructurare functionala, modificari interioare, 
recompartimentare,creare retea curenti slabi voce, date detectie, trasee fluide 
medicinale, refacere instalatie electrica si refacere coloane instalatii sanitare, 
monitorizare paciente, amenajare bucatarie 120,00 0,00 120,00

2 Studiu fezabilitate radiologie 42,00 0,00 42,00
3 studiu fezabilitate modernizare zona internari 42,00 0,00 42,00
4 Studiu fezabilitate modernizare Spitalizare de zi 42,00 0,00 42,00

Dotari independente 2.852,00 3.665,00 6.517,00
1 Videocolposcop  (3 buc) 210,00 0,00 210,00
2 Videolaringoscop   (2 buc) 110,00 0,00 110,00
3 Paturi A.T.I . (9 buc) 432,00 0,00 432,00
4 Lampa scialitica (1 buc) 90,00 0,00 90,00
5 Incubator neonatal (7 buc) 735,00 0,00 735,00
6 Ventilator CPAP (2 buc) 290,00 0,00 290,00
7 Ventilator neonatologie tip Fabian   (1 buc) 300,00 0,00 300,00
8 Masa reanimare ( 1 buc) 120,00 0,00 120,00
9 Statie clorinare 50,00 0,00 50,00

10 Statie sterilizare 515,00 0,00 515,00
11 Licente antivirus 0,00 33,50 33,50
12 Bilirubinometru 2 buc 0,00 23,10 23,10
13 Lampi de fototerapie 10 buc 0,00 110,00 110,00
14 Frigider omologat pentru pastrare vaccinuri 3 buc 0,00 49,50 49,50
15 Ventilator neonatal 1 buc 0,00 89,10 89,10
16 Monitor neonatal multiparametru 1 buc 0,00 29,70 29,70
17 Transiluminator neonatal 2 buc 0,00 9,90 9,90
18 Incubatoare inchise cu servcontrol si pereti dubli 10 buc 0,00 693,00 693,00
19 Incubatoare de transport neonatal 2 buc 0,00 158,40 158,40
20 Laringoscop cu lame 2 buc 0,00 19,80 19,80
21 Masa de reanimare 1 buc 0,00 33,00 33,00
22 Fiometre neonatale 15 buc 0,00 79,20 79,20
23 Proiector vene 2 buc 0,00 45,10 45,10
24 Etuva pupinel 4 buc 0,00 19,80 19,80
25 Sterilizator cu abur 1 buc 0,00 326,70 326,70
26 Sistem de citologie mediu lichid 1 buc 0,00 29,70 29,70
27 Masa de orientare macroscopica cu flux laminar 1 buc 0,00 128,70 128,70
28 Termostat de laborator 1 buc 0,00 17,60 17,60
29 Microscop optic cu captura foto video 1 buc 0,00 16,50 16,50

               PE ANUL 2019
                      la cap. 66.02 - Sanatate

                      LISTA  DE INVESTITII

 SPITALUL DE OBSTETRICA GINECOLOGIE PLOIESTI



30 Montator automat de lamele pe lama 1 buc 0,00 156,20 156,20
31 Mega arhiva histopatologica 1 buc 0,00 17,60 17,60
32 Masa de autopsie cu absortie 1 buc 0,00 91,30 91,30
33 Monitoare multiparametru 5 buc 0,00 297,00 297,00
34 Electrocardiograf 1 buc 0,00 29,70 29,70
35 Sistem de exhaustare 2 buc 0,00 14,30 14,30
36 Laringoscop cu acumulator 2 buc 0,00 7,70 7,70
37 Videoscop portabil 1 buc 0,00 9,90 9,90
38 Hemoglobinometru 1 buc 0,00 7,70 7,70
39 Coagulometru 1 buc 0,00 7,70 7,70
40 Ecograf morfologie fetala 1 buc 0,00 1.089,00 1.089,00
41 Colposcop optic 1 buc 0,00 46,20 46,20
42 Aspirator chirurgical 1 buc 0,00 35,20 35,20
43 Monitor fetal C.T.G./Doppler fetal 20 buc 0,00 69,30 69,30
44 Sistem medical de climatizare 11 buc 0,00 108,90 108,90
45 Electrocauter 1 buc 0,00 27,50 27,50
46 Aspirator fum 1 buc 0,00 4,40 4,40
47 Pulsoxometre 15 buc 0,00 133,10 133,10

Contribuţie 10% Consiliul Judeţean Prahova pentru dotarea cu echipamente 400,00 -400,00 0,00



JUDEŢUL_________________ Anexa nr.191
Unitatea administrativ-teritoriala:CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA la Hotarea nr......
Instituţia publică:  SPITALUL DE OBSTETRICA GINECOLOGIE PLOIESTI din ...................
FORMULAR   14       
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

mii  lei  -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 9.409,62 918,30 1.328,32 8.491,32
II 9.409,62 918,30 1.328,32 8.491,32

 02 Buget local I 8.595,06 540,06 892,00 8.055,00
     din care: II 8.595,06 540,06 892,00 8.055,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55,01 Transferuri interne din care: I

II
550103 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II
5501109 Pograme ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile post aderare 
la Comunitatea Europeana I

II
550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile postaderare I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I

II
7103 Reparatii capitale I

II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 10 Venituri proprii I 814,56 378,24 436,32 436,32

Cheltuieli 
efectuate pana 
la31.12.2018

Rest de 
executat 

1.01.2019

Program
 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2019

 ESTIMARI 
2021

CAPITOL   ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
TOTAL GENERAL

I/II

TOTALCAPITOL/GRUPA/SURSA



mii  lei  -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Cheltuieli 
efectuate pana 
la31.12.2018

Rest de 
executat 

1.01.2019

Program
 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori ESTIMARI 

2021
I/II

TOTALCAPITOL/GRUPA/SURSA

II 814,56 378,24 436,32 436,32
80,Alte surse I

II

 1. Total surse de finanţare I 1.432,06 540,06 892,00 892,00 0 0 0 0
II 1.432,06 540,06 892,00 892,00 0 0 0 0

 02 Buget local I 1.432,06 540,06 892,00 892,00 0 0 0 0
     din care: II 1.432,06 540,06 892,00 892,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare

II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
07 Credite interne I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
10 Venituri proprii I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0

 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II

TOTAL GENERAL

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare



mii  lei  -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Cheltuieli 
efectuate pana 
la31.12.2018

Rest de 
executat 

1.01.2019

Program
 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori ESTIMARI 

2021
I/II

TOTALCAPITOL/GRUPA/SURSA

 55 Transferuri interne I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare

II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
07 Credite interne I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
10 Venituri proprii I

II

 1. Total surse de finanţare I 7.977,56 378,34 436,32 7.599,32
II 7.977,56 378,24 436,32 7.599,32

 02 Buget local I 7.163,00 7.163,00
     din care: II 7.163,00 7.163,00
10 Venituri proprii I 814,56 378,24 436,32 436,32 0 0 0 0

II 814,56 378,24 436,32 436,32 0 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
10 Venituri proprii I

II

 1. Total surse de finanţare I 7.731,56 378,34 436,32 7.353,32
II 7.731,56 378,24 436,32 7.353,32

 02 Buget local I 6.917,00 6.917,00
     din care: II 6.917,00 6.917,00
10 Venituri proprii I 814,56 378,24 436,32 436,32 0 0 0 0

II 814,56 378,24 436,32 436,32 0 0 0 0

TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL

a. Achizitii de imobile 

TOTAL GENERAL

C. Alte cheltuieli de investiţii 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

b. dotari independente



mii  lei  -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Cheltuieli 
efectuate pana 
la31.12.2018

Rest de 
executat 

1.01.2019

Program
 2019

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2020

estimari

 ESTIMARI 
2022 anii ulteriori ESTIMARI 

2021
I/II

TOTALCAPITOL/GRUPA/SURSA

 1. Total surse de finanţare I 246,00 0 0,00 246,00 0 0 0 0
II 246,00 0 0,00 246,00 0 0 0 0

 02 Buget local I 246,00 0 0,00 246,00 0 0 0 0
     din care: II 246,00 0 0,00 246,00 0 0 0 0
10 Venituri proprii I

II

TOTAL GENERAL

d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL



F221

JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 207
Unitatea administrativ-teritoriala  CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA la Hotararea nr…………
Institutia publica SPITALUL DE OBSTETRICA GINECOLOGIE PLOIESTI din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună Ploiesti
1.3 Amplasament Mihai Bravu nr. 116

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei) 0,00
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 0,00
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2018 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2019 (mii lei) 0,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2019 (mii lei)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Contributie 10% Consiliul judetean Prahova pentru dotarea cu echipamente

66.02 

22 15 



Pagina 1

D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2019
31.12.2018

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 10
 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0 0 0

II 0,00 0,00 0 0 0
 02 Buget local I 0,00 0,00 0 0 0
     din care: II 0,00 0,00 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare 
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 0,00 0,00 0 0 0

II 0,00 0,00 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II

 ESTIMARI 
2022

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL PROPUNERI 

2019
 ESTIMARI 

2020
 ESTIMARI 

2021


	Hotarare
	EXPUNERE
	RAPORT
	Anexa_nr_1 iunie 
	Anexa_Nr_1 

	2 - Dotari
	dotari
	pg dot 2

	174-LISTA INVESTITII 2019 SPIT JUD
	2019 LISTA INVESTITII

	175-LISTA INVES fond dezvoltare SPIT JUD
	FOND DEZVOLTARE 2019

	176-SINTEZA JUDETEAN
	14

	177 -modernizare IUN
	modernizare
	pag2

	182-contributie Cons Jud - DOTARI
	contributie
	pg 2

	184-dotari fond dezvoltare
	dotari fond dezvoltare
	pag 2 fond dezvoltare 

	3-dotari
	Sheet47
	Sheet48

	189 LISTA INV SPIT OBS-GINECOLOGIE
	2018

	191- SINTEZA2
	14

	207 -Contributie 10%
	pag 1
	pag 2

	Anexa_nr_1 iunie .pdf
	Anexa_Nr_1 


